
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 
 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 27.05.2021 № 3/18  

 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества 

 Городского округа Шатура Московской области,  

предназначенного для предоставления во владение и (или)  

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  

малого и среднего предпринимательства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов Городского 

округа Шатура Московской области от 25.03.2021 № 5/15 «Об имущественной 

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, и организаций, 

образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, в Городском округе Шатура Московской области Совет 

депутатов 

 

РЕШИЛ: 

   

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Городского округа 

Шатура Московской области, предназначенного для предоставления во владение и 

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства (прилагается). 

2. Признать утратившим силу: 

2.1. Решение Совета депутатов Шатурского муниципального района 

Московской области от 25.02.2016 № 10/20 "Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Шатурского муниципального района Московской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства. 

2.2. Решение Совета депутатов города Рошаля Московской области от 

18.12.2019 № 4/80 «Об утверждении Перечня имущества городского округа Рошаль 

Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях его 



предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и на офи-

циальном сайте Городского округа Шатура Московской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                              Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                              А.В. Артюхин 

 


